ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2016 года № 3-74
с. Жирятино

Об утверждении проекта планировки территории,
проекта межевания территории, предназначенной
для размещения линейного объекта транспортной
инфраструктуры  местного значения «Газопровод
 высокого давления от с. Жирятино до д. Павловичи
Жирятинского района, Брянской области».
      В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Жирятинского сельского поселения,
Жирятинский  сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

     1. Утвердить проект планировки территории, проект межевания территории,  предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры местного значения «Газопровод высокого давления от с. Жирятино до д. Павловичи Жирятинского района, Брянской области».

     Глава Жирятинского сельского поселения                                                    И.А. Денисенков